1 / 6

中纸协[2019]19号

“2019中国造纸周”系列活动----

第二届中国浆纸环保论坛通知

由中国造纸协会倾力打造的“中国造纸周”将于 2019 年 11 月

12 日在美丽的鹭岛—厦门拉开帷幕。作为“中国造纸周”系列活动

之一的“第二届中国浆纸环保论坛”将于 2019 年 11 月 12 日-14 日

隆重召开。“中国浆纸环保论坛”由中国造纸协会主办，中国造纸协

会环境保护专业委员会和轻工业环境保护研究所共同承办，是造纸行

业环保管理人员、技术人员的重要年度聚会，是新时代、新形势下浆

纸企业、污染防治技术装备企业，科研机构共同打造的规范、专业、

权威的环保形势及政策解读、环境管理制度落实、污染防治技术交流

推广的重要平台。

我国目前正处于转型升级关键阶段，党的十九大报告指出“建设

生态文明是中华民族永续发展的千年大计”，近几年来国家采取的一

系列重大环保措施都对造纸行业产生了重大影响。预计未来国家对气、

水、固三废的严管政策将不断深入，并对造纸行业继续产生深远的影

响。预计“十四五”期间我国将继续贯彻生态优先、绿色发展的基本

原则，对造纸产业推进清洁生产、污染减排、产业升级、绿色发展、

技术更新提出更高的要求。将有力推动产业升级与发展转型，为企业

可持续发展提供有利契机。

此次论坛将针对环保政策走向、绿色发展、前沿技术等议题进行

 2 / 6

深入研讨和交流。在此，我们诚挚邀请中国造纸协会环保专业委员会

委员、制浆造纸和环保技术装备等企业的管理和技术人员参与此次论

坛。现将论坛相关事宜通知如下：

一、主、承办单位

主办单位：中国造纸协会

承办单位：中国造纸协会环境保护专业委员会

轻工业环境保护研究所

二、地点、时间

  1、地    点： 厦门金瑞佳泰酒店

     地    址： 厦门思明区洪莲中路 607/609号

  2、会议时间： 11月 12日 9:00－17:00 报到

 11月 13日 9:00－17:00 论坛

 11月 14日 9:00－17:00 参观

三、论坛内容

此次论坛针对环保政策走向、绿色发展、前沿技术等议题进行深

入研讨和交流，此次论坛，针对行业环境保护的实际需要，对造纸产

业推进清洁生产、污染减排、产业升级、绿色纸业、技术进步向参会

者提供丰富的内容，论坛将邀请嘉宾就我国环保政策走向及对行业的

预警分析、制浆造纸生产过程中 VOCs 的控制技术、造纸行业清洁生

产及水污染全过程控制、采用生物曝气技术综合处理污泥特性改善、

造纸行业排污许可及全过程管理的要求等议题做专题演讲，并组织参

会人员参观和技术交流。

四、参会须知

(一) 会务费用

 3 / 6

1200元/人

（注：会议费包括：12日及 13日 2晚住宿费、会议资料、论坛晚宴、论坛

当天招待午餐、参观费用。交通费自理。会议凭证件入场。）

1、付款方式：可将会务费汇至以下账户或现场交费。提前汇款

的单位请于签到当天在签到台领取发票。当场缴费单位的发票会在会

议结束一周之内寄出。

名称：北京时代龙马国际会议展览有限公司

开户银行：中国银行北京市分行西坝河南路支行

账号：3246 5602 4102

2、请于 10月 30日前将附件 1 “参会回执”反馈至轻工业环境

保护研究所。

(二) 联系方式

轻工业环境保护研究所

商务垂询： 张亮 13241862441

会务垂询： 董妍 13552353373

2218296108@qq.com

中国造纸协会环境保护专业委员会

王华同：010-6839 6544     wanghuatong@chinappi.org

论坛详情和最新进展，请关注：

中国造纸协会网站：http://www.chinappi.org；

轻工业环境保护研究所网站：http://www.qgyhbs.com；

微信公众号：    中国造纸协会      环境视线

http://www.chinappi.org/
http://www.qgyhbs.com/

 4 / 6

附：

附件 1、参会回执；

附件 2、“2019中国造纸周”系列活动介绍。

中国造纸协会环境保护专业委员会

                              轻工业环境保护研究所

二零一九年九月十七日

 5 / 6

附件 1

“第二届中国浆纸环保论坛”参会回执

公司名称：

通讯地址：                                            邮编：

联系人：            手机：               E-mail：

预计到达时间：      日     时            预计返回时间：      日     时

姓名 性别 职务/职称 联系方式 身份证号码

开票信息

单位全称：                          税号：

开户行：                            账号：

地址/电话：

备注

注：1、请于 10 月 30 日前将回执发邮件至 2218296108@qq.com，或发微信

至 13552353373。

2、本次论坛会议期间，包含 11 月 12 日、13 日两晚住宿。住宿默认

2 人 1 间标间，单住每人需要补 260 元/晚，如有需要单住，请备注，我

们会尽量满足您的需求。

3、请正确填写身份证号码等相关信息，以便预定住宿和后续参观。

如有信息更改，请及时通知会务组，电话/微信：13552353373。

mailto:或发邮件至cbb@cppi.cn，或发微信至13361008950
mailto:或发邮件至cbb@cppi.cn，或发微信至13361008950

 6 / 6

附件 2

2019“中国造纸周”系列活动

中国国际造纸和装备博览会暨全国纸张订货交易会

时 间： 2019 年 11 月 14日－16 日

地 点： 厦门国际会展中心 B3－B4展厅

第二届中国浆纸环保论坛

时 间： 2019 年 11 月 12日－14 日

地 点： 厦门金瑞佳泰酒店

中国纸浆市场形势研讨会

时 间： 2019 年 11 月 13日

地 点： 待定

中国浆纸技术论坛暨第十届中华纸业浆纸技术论坛

时 间： 2019 年 11 月 15-16 日

地 点： 厦门君泰酒店